
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21 марта 2022г. №98-А

Об итогах фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди семейных команд

Дальнереченского муниципального района Приморского края

19.03.2022 года в Дальнереченском муниципальном районе на базе МБУ 
ДО «ДЮСШ с. Веденка» прошел фестиваль Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди семейных 
команд Дальнереченского муниципального района Приморского края на 
командное первенство и в зачет ВФСК ГТО. В соревнованиях приняло участие 
6 семей из сел с. Сальское (Быковы и Лебедевы), с. Веденка (Горбач и 
Павлюченко), с. Малиново (Демкины) и с. Ракитное (Тупица).

На основании утверждённых судейской коллегией протоколов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами, медалями и призами семей, занявших места 
в командном зачете:

1 Л. I место -  семья Тупица:
Тупица Анастасия Викторовна;
Тупица Роман Владимирович;
Тупица Михаил Романович.

I место -  семья Горбач:
Горбач Елена Юрьевна;
Просянко Александр Андреевич;
Г орбач Игнат Андреевич.

1.2. II место -  семья Павлюченко:
Павлюченко Кристина Вячеславовна;
Павлюченко Юрий Валентинович;
Павлюченко Дмитрий Юрьевич.

II место -  семья Демкиных:
Дёмкина Ирина Сергеевна;
Дёмкин Михаил Викторович;
Дёмкина Елизавета Михайловна.

1.3. III место -  семья Лебедевых:



Лебедева Анна Александровна; 
Каплун Иван Александрович; 
Лебедева Валерия Александровна.

III место -  семья Быковых:
Быкова Надежда Юрьевна; 
Быков Дмитрий Викторович; 
Быкова Полина Дмитриевна.

2. Объявить благодарность за подготовку мест соревнований и за
судейство тренерам-преподавателям: Соловьевой Марине Васильевне,
Шевченко Ольге Сергеевне и специалисту ГТО Костаревой Светлане 
Александровне.

3. Контроль за исполнения данного приказа возложить на Моралевич И.С., 
специалиста МКУ «УНО» ДМР.

Директор Н.В. Гуцалюк


